
Dn20
Dn20

Dn20

Dn20

Dn40

Dn20

Izplešanās tvertne,
V=150L, 10bar

Dn15

Siltumenerģijas skaitītājs
Kamstrup Multical 602

Dn20, Qnom=3.5 m3/h

Drošības grupa
Pmax= 3bar

Katla mazais loks.
Atgaitas temp.

uzturēšanas mezgls
Dn32

Granulu apkures katls
60kW, ar automātisku

pelnu tīrīšanu (no
konvektīvās daļas un

kurtuves)

Aukstā ūdens
padeve uz kurtuves

dzesēšanas
siltummaini

Avārijas dzesēšanas
solenoida vārsts

Dn20

Dn40

0-120°C

Dn15

0-120°C

Dn40

Dn40

Dn20

Dn20

ESM-11

Dn40

Dn20

Dn40

Dn40 Dn40

Dn40

Dn40Dn40

Āra gaisa temp.
sensors ESMT

Dn32

Katla vadības
automātikas bloks

Tiek saglabāts
esošais apkures

cirkulācijas sūknis

3-gaitas vārsts
Dn32, Kvs-16.0

ar izpildmehānismu
230V0-6bar

ESMU

ESMU

0-120°C

0-6bar

ESM-11

ESM-11

0-120°C

0-10bar

Qnom=1.5m3/h,
Dn15

Ø25x2.5
Ø20x2.25

Ø25x2.5

Ø25x2.5

Ø48.3x2.6

Ø48.3x2.6

Ø48.3x2.6

Ø48.3x2.6
Ø48.3x2.6

Ø48.3x2.6

Ø48.3x2.6

Uz/No radiatoru
apkures sistēmu

Dn32

Uz/No radiatoru
apkures sistēmu

Dn50

0-120°C

0-120°C
Akumulācijas
tvertne V=1m3

0-6bar

Dn40

Balansēšanas
vārsts STAD Dn32

Balansēšanas
vārsts STAD Dn20

Dn25

Projekta robeža
Pievienoties esošajai sistēmai

uz radiatoru apkuri

No aukstā
ūdensvada

                             Piezīmes

Atgaisošanas nepieciešamo armatūru izvietot

katlu mājas augstākajos punktos un izlaidei - zemākajos.

Armatūras, manometru, termometru, iztukšošanas

ventiļu, drošības vārstu izvietošanu, piebarošanas līnijas,

kā arī iegriešanos ēkas aukstā ūdens un apkures

cauruļvados precizēt montāžas darbu veikšanas gaitā.
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